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trwa od dnia 16 stycznia 2002 

Pierwszeństwo: 1 8 lipca 2001, WIPO 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k d o 

odświeżania urządzeń sanitarnych . 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika 

do odświeżania urządzeń sanitarnyc h przejawiająca si ę w 

kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Pojemnik d o odświeżania urządzeń sanitarnych , wedłu g 

wzoru przemysłowego , uwidocznion o n a załączonym rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawi a pojemni k d o odświeżania urządzeń 

sanitarnych w  widok u perspektywicznym , fig. 2 -  pojemni k w 

widoku z  jedneg o boku , fig. 3 -  pojemni k w  widok u z  góry , 



fig.4 - pojemnik w widoku z dołu, fig. 5 - pojemnik w widoku z 

przodu, fig. 6 - pojemnik w widoku z  tyłu, fig. 7 - pojemnik w 

widoku z drugiego boku. 

Pojemnik do odświeżania urządzeń sanitarnych ma korpus z 
uchwytem i pokrywę. 

Cechami charakterystycznymi wzoru przemysłowego jest to, 

że, korpu s pojemnik a m a kształ t zbliżony walca , prz y czy m 

przy górnej krawędzi jego powierzchnia boczna jest poszerzona 

tworząc kołnier z obejmujący pokrywę, a  doln a jeg o krawędź 

jest zaokrąglona i  z  przod u i  p o bokac h m a szczelin y 

rozmieszczone pionow o o d kołnierz a korpus u do obrzeża otwor u 

korpusu ukształtowaneg o w  jeg o dnie . W  tyl e pojemnika , o d 

boków i  dn a korpus u wystaj e półk a lekk o zaokrąglona i 

nieckowata p o bokac h i  stosunkow o prost a z  tyłu , na d któr ą 

jest umieszczon a kratk a z  tył u o  kształci e przypominającym 

półkę, al e wystająca poz a je j zarys , i  rozciągająca si ę w 

otworze w  dni e korpusu . N a górne j powierzchn i korpu s m a 

stojące obrzeża i  ma rozmieszczon e symetryczni e stojące dw a 

walce, z  któryc h jede n jes t zakończony mniejszy m walcowy m 

występem, a  drug i walcowy m wgłębieniem, a  n a zewnątrz 

względem nich s ą dwa kołow e wgłębienia ora z kilk a płytkowyc h 

zaczepów. 

Na górne j powierzchn i korpus u jes t umieszczon a 

przezroczysta pokryw a mająca ogólni e kształ t części 

elipsoidy, spłaszczon a o d tył u na prawie całe j je j wysokości 

i mająca z tyłu płaskie wgłębienie mieszczące część uchwytu i 

podzielona na dwie części w płaszczyźnie symetri i pojemnika. 



Od dn a korpus u pojemnik a odchodz i te ż taśmowy uchwyt , 

który rozciąga si ę d o gór y wzdłu ż powierzchn i boczne j 

korpusu, na d ni m jes t odgięty po d kątem prostym d o przodu i 

do gór y z  utworzenie m stopni a i  jes t umieszczon y w e 

wgłębieniu pokrywy , a  na d pokryw ą jes t wywinięty z 

utworzeniem podwójne j o d stron y pokrywy , częściowo otwarte j 

pętli. N a przednie j powierzchn i uchwytu , z a pokryw ą jes t 

wzdłużny trapezow y występ usytuowan y w  rowk u pomiędzy 

częściami pokrywy , ja k uwidocznion o n a załączonym rysunku , 

fig. 1-7. 
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